
UCHWAŁA Nr.XX.V
RADY GMINY W BRUDZENIU DUŻYM

z dnia <̂ l< fv

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diety przysługującej
sołtysom.

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. po. 446 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje :

Par.1

Sołtysom przysługuje dieta za każdorazowy udział w sesji Rady Gminy .

Par. 2

Dieta dla sołtysa za udział w sesji Rady Gminy wynosi 50% diety radnego Rady 
Gminy Brudzeń Duży.

Par. 3

Podstawą sporządzenia listy do wypłaty diety będzie lista obecności sołtysów na 
sesji Rady Gminy, potwierdzona własnoręcznym podpisem.

Par. 4

Diety należne sołtysom są wypłacane w kasie Urzędu Gminy w dniu sesji lub 
przelewem na konto bankowe wskazane przez sołtysa.

Par. 5

Traci moc uchwała Nr XXII/155/05 r. Rady Gminy Brudzeń Duży z dnia 28 kwietnia 
2005 r. w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diety przysługującej sołtysom.

Par. 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Par. 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy oraz na stronie
internetowej BIP.


